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Star Dust - tachionizowany pył krzemowy
452g zapewnia uzdrawiające środowisko
życia

Cena 850,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Tachyon Technologies - USA

Opis produktu
SANKTUARIUM DOBROSTANU W TWOIM DOMU - ZDROWIEJESZ W KAŻDEJ MINUCIE ŻYCIA

Tachionizowany Gwiezdny (krzemowy) Pył to specjalny proszek przeznaczony do mieszania z farbą, tworzy błogie sanktuarium
dla domu i biura. Pokój pomalowany Gwiezdnym Pyłem (Star Dust) konwertuje negatywny wpływ pól elektromagnetycznych
na harmonijną energię, zapewniając otoczeniu ciszę i spokój oraz oczyszcza atmosferę z informacyjnego chaosu otwierając
środowisko na przepływ subtelnej energii duchowej - Liguidum Divine. Jest to najbardziej efektywne, gdy wszystkie cztery
ściany pokoju są pomalowane. Energia tachionu płynie w tak przygotowanym pomieszczeniu naprawiając wszelkie anomalia
energetyczne w każdej materii ożywionej jaka się w takim pomieszczeniu znajdzie. W tak przygotowanym Sanktuarium
Tachionu wszelkie organizmy żywe wracają do zdrowia. Wystarczy tylko przebywać w takim pomieszczeniu, być
zrelaksowanym i po wejściu na poziom Alfa zwizualizować wdzięczność za pokój, miłość i harmonię. Idealnie nadaje się do
gabinetów lekarskich, gabinetów odnowy biologicznej, miejsc wypoczynku, hospicjów czy też gabinetów dyrektorskich i
manadżerskich, gdzie niezbędna jest energia koncepcji i kreacji.

SKŁADNIKI:
Dwutlenek krzemu, aluminium, tlenek sodu, tlenek potasu, tlenek wapnia, tlenek żelaza, tlenek magnezu.

PRZYGOTOWANIE:
Ważne jest to, aby Tachionizowany Gwiezdny Pył został wymieszany za pomocą maszyny, w celu zapewnienia równomiernego
rozprowadzenia w farbie. Gwiezdny Pył może być dodany do  warstwy podkładowej lub ostatniej warstwy farby, gdy warstwa
bazowa nie jest używana. Dodać 113,4 g. Gwiezdnego Pyłu na jeden galon farby do minimalnego pokrycia lub 226.8 g. dla
maksymalnego pokrycia.

WYKORZYSTANIE:
Oprócz malowania ścian, Tachionizowany Gwiezdny Pył można wykorzystać malując obrazy, rzeźby z gliny, podłogi przed
położeniem wykładziny, podłogi z drewna, linoleum lub płytki oraz inne miejsca jakie można pomalować.

POJEMNOŚĆ:
452 g. na 1.6 galonów (6.5 litrów) farby.

Przeciwwskazania i ostrzeżenia:
Nie wdychać pyłu. Nie do użytku wewnętrznego.
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